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Komisioni i Pérzgjedhjes. né bazé té nenit 27 paragrafi 6. 7 dhe 8 t& Rregullore (qrk) nr:19/2024 pér Procedurat ¢ Pérzgjedhjes dhe
Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional. Asistentéve. Instruktoréve dhe
Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t&€ Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit té
testimit me shkrim. né proceduren e rekrutimit me Nr. 872 te dates: 22.06.2025 dhe RN0O0018100 afati pér aplikim 27/06/2025 -
26/07/2025, nxjerr kéte:

NJOFTIM

(Lista e kandidateve te cilét e kané kaluar testin me shkrim)
Pér pozitat: Edukator/e

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikét
1 | Blinera Sadiku 80
2 | Lirie Korga 74.5
3 | Xhevahire Dema 74
4 | Hidajete Bejta-Masurica 72
5 | Albana Ymeri 72
6 | Rejhane Sadiku 72
7 | Valbona Pajaziti 70
8 | ArbéritaKegmezi | 70|
9 | Azra Danuza- Haliti 70
10 | Djellza Abazi-Jakupi 68
11 | Riona Selimi 67
12 | Arta Abdyli 67
13 | Arjeta Rexhepi 63
14 | Aferdita Sherifi 62
15 | Emine Rufati-Thagi 60
16 | Fatime Dervishi 59
17 | Vildane Ajeti 55
18 | Blerina Bajrami-Kryeziu 55
. 19 | Shyrete Demiri 54
20 | Qefsere Rexhepi 53
21 | Qéndresa Salihu 53
22 | Valmire Arifi 52
23 | Bleona Hashani 52
24 | Ibadate Kryeziu-Avdiju 51 |
25 | Mimoza Rahimi | so
26 | Leonoré Sopi 50
27 | Rrezarta Jeshiti 50
28 | Sebahate Bigkaj 50
29 | Hyrmete Maligi-Januzi 50
30 | Flurije Neziri 50 |
31 | Fitore Ramadani-Xhelili 50
32 | Fatlinda Begiri 50

Komisioni pérzgjedhés flon né testin me gojé/intervisté, pjesémarrésit e testimit me shkrim té cilét kané fituar 50% e mé& shumé t&é
pikéve té testit me shkrim.

Intervista me gojé do t& mbahet me datén 15.08.2025 ( e Premte ) duke filluar nga ora 9:00-12:00: vazhdon 13:00 . né lokalet e
Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Gjilan.

Kandidatét té& cilét nuk kan kaluar testin me shkrim do t& njofiohen pérmes emajl adreses.
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Késhille Juridike: kandidatet e pakénaqur me rezultetin e testit me shkrim kang t& drejté qasjéhé testin ¢ tyre perﬁris kérkesés sé

protokoluar. né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit. A\

Kryetari i Komisionit
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